RENDICION DE GASTOS MENORES
DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL DE ANTOFAGASTA

MES oct-22
MONTO A RENDIR $ 111.290
Nombre Encargado
Gastos PABLO ESPINOZA VALENZUELA
AD R A DICIO bte egado Detalle epto de 0 ARGO ABONO ALDO
BOLSO
SALDO MES ANTERIOR S 32.200
Caja Chica Pablo Espinoza Reposicion Caja Chica 117.800 $ 150.000
06-10-2022 BE.2594 Gustavo Duran Compra Luz de repuesto vehiculo fiscal - Local: Maritza Fernandez 2.800| S 147.200
14-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes Varios-Visita Presidencial (Conductor Javier Catalan) 4.300|$  142.900
11-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes Varios-Visita Presidencial (Conductor Oscar Azocar) 8.600|$ 134.300
12-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes Varios-Visita Presidencial (Conductor Ariel Lafertte) 9.450| $ 124.850
03-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Avanzada Presidencial-Peajes + Estacionamiento 6.750| $  118.100
06-10-2022 Varios Ana Maria Peajes - GET localidad de Baquedano 4.300{$ 113.800
08-10-2022 Varios Gustavo Duran Peajes - Visita DPR a la localidad de Mejillones 5.200{$ 108.600
10-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Visita Presidencial 1.700| $  106.900
12-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Visita Presidencial 12.050( $ 94.850
13-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Visita Presidencial 3.400{$  91.450
14-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Visita Presidencial 5.950| $  85.500
14-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Visita Presidencial _12.900|$  72.600
14-10-2022 Varios Vanessa Labra Peajes - Visita Presidencial 21.500|$  51.100
11-10-2022 Varios lvania Guerra Copia de Llaves - Local: Andres Martinez 2.000| $ 49.100
19-10-2022 Varios lvania Guerra Compra de ampolleta - Local: Eduss 1.490|$ 47610
28-10-2022 Varios Ivania Guerra Compra de repuestos varios - Local: Jaime Godoy Jorquera 1.900{$  45.710
26-10-2022 Varios Ivania Guerra Compra de Candados - Local: Casa Darker 4.950[$  40.760
02-11-2022 Varios Gustavo Duran Peaje aeropuerto 850|$  39.910
24-10-2022 Varios Gustavo Duran Locomocion Colectiva para dejar vehiculo en Mantencién 1.200{$ 38710
S 38.710
S 38.710
$ 38710
$ 38.710
S 38.710
S 38.710
S 38.710
N\ TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 111.290
SALOG EA CAJA MES SIGUIENTE 38.710
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